
第 2回いわて人幡平下倉 SGコ マクサカ ップ
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ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

ヨースセ ッター

前走者 一A―
前走者 ―B一
前走者 一C一
前走者 ―D―
前走者 ―E―

旗門数
天候

伊藤 弥市郎

米倉 重智
新田 和敏
高橋 康行

新田 和敏
大石 葉介
藤原 晴輝
宮野 莉胡
小船 勝巳
遠藤 勝哉

スター ト時間
雪質

男子 スーパーG

公式成績表

[秋 田 ]

テクニカルデータ
コース名

[岩手]  スター ト地点
[岩手]  フィニッシュ地点
[岩手]  標高差

全長
ホモロゲーション oヽ

[岩手 ]

下倉 スキー場 ホ ワイ トコー ス

1100m
820m
280m
1034m

SAJ29-CS-144108

27(25)

晴れ
9:08

ミディアム
4で /6てスタート/フ ィエッシュ気温

‖1頁位  スタート
oヽ

コード 競技者
No 氏名

時  間

4960
5185
5199
5268
5376
5381
5395
5407
5474
5495
5530
56j45
5658
5750
5758
5862
1:0068
110117

F=1080
レー ス

ポイ ン ト

000
4899
5204
6706
9058
9167
9472
9733
11192
11649
12411
14915
15198
17202
17376
19640
24126
25193

1   15 03018132
2   12 03018307
3   20 03020378
4   16 03019734
5   23 03018137
6   13 03019623
7   17 03019733
8   27 03019719
9   18 03019317
10   26 03018135
11   28 03019736
12   22 03019629
13   1l o3018306
14   21 03020380
15   19 o3018261
16   25 03020379
17   14 03018308
18   24 03019320

DID NOT sTART

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

谷地 太陽
奥 裕二郎
葛巻 福春
藤田 駿仁
渡辺 帆天
小西 翔汰郎
久世 一カ
佐々木 亜門
田日 天太
葛巻 賢′さ
渡辺 悠飛
千田 隼
奥 桜介
寺下 一瑠
猪股 元典
外村 京路
千葉 凛太郎
菊地 敏史

所 属 名

雫石Jrレーシンク
ヾ
チーム

盛岡市スキースホ
=―
ツ少年団

北上スキースホ
.―
ツ少年回

APPI.Jr
松尾ガュニア

横手南小学校
APPI Jr
奥中山高原Jr
生保内小学校
松尾シ
ヾ
ュニア

松尾デュニア

増田小学校
盛岡市スキースホtツ少年団
北上スキースホ

=一
ツ少年団

鶴舞小学校
北上スキースホーツ少年団
盛岡市スキースホ

t―
ツ少年団

盛岡市スキースホ
:一
ツ少年団

県  名

杵
雅
類
幣
類
畑
弊
雅
脚
杵
挙
榊
杵
棒
榊
締
弊
杵

6

6

5

5

6

5

5

6

5

6

5

5

6

5

6

6

6

5

技術代表  伊藤 弥市郎 臥則m塑洵2た広ス
'安

予
DATA PROCESSIN6 by S E I K①

人幡平市

TIMIヽG by SE I KO

7-04-02 / 子 リブー ト下倉スキー場/岩 SGM8 ″



第 2回いわて人幡平下合 SGコ マクサカップ

Kl

男子 スーパーG
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

"頂

拒上 スタート
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

コード 競技者
No 氏名

SAJ
ポイ ン ト

224.90
330 39

321,44

331 24
345.85

SA」
ボイン ト

224 90
250.00
250.00
250.00
250 00

1224 90

214`736

214 74
214.74
90.00
999ャ 00
214.74

レー ス

ホイン ト県  名
位

ン

上
イポ

1503018132 谷地 太陽
1203018307 奥 裕二郎
2003020378 葛巻 福春
1603019734 藤日 駿仁
2303018137 渡辺 帆天
1303019623 小西 翔汰郎
1703019733 久世 一カ
2703019719 佐々木 亜門
1803019317 田口 天太
2603018135 毒寺巻 唇彗″と、

所 属 名

早書平〒Jrレーシンタ
ヾ
チーム

盛岡市スキースホ
=―
ツ少年団

北上スキースホーツ少年団
APPI.Jr
松尾シ
ヾ
ュニ7

横手南小学校
APPI.Jr
奥中山高原Jr
生保内小学校
松尾シ
｀
ュニア

224.90      0 00
250.00     48.99

250,00     67.06

250 00     91.67
250.00     94,72

手
手
手
手

手

田
手
手
田
手

山石
山石
山石
山石
］石
一供
山石
山石
一供
山石

6

6

5

5

6

5

5

6

5

6

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  oヽ   NO

l   15 03018132
4   16 03019734
2   12 03018307
6   13 03019623
7   17 03019733

競技者
氏名 県  名

谷地 太陽
藤圏 駿仁
奥 裕二郎
小西 翔汰郎
久世 一カ

所 属 名

卓書7子 Jrレーシンク
ヾ
十一ム

APPI.Jr
盛岡市スキースホーツ少年団
横手南小学校
APPI.Jr

手
手
手
田
手

山石
山石
山石
一仏
山石

6

0

6

D

0

スター
フイニッシュ時の上位

技術代表 伊藤 弥市郎

合計
卜時点のポイン ト上位 5名 (B)
10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ベナルティ計算 (AttB C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムベナルティ
マ ックスベナルティ
適用ベナルティ

1224`90
302 44

2017-04-02 / ノ( リゾー ト下倉スキー場/岩手県人 ScM9/
DATA PROCESSING by S E I KO

TIMING by S E I KO


